Ranking 2019 Heren U18 per gewicht

Naam

-42

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

Naert Olivier
Debaere Luka
Pletinckx Bram
Mirzaev Jachja
Hendrix Demian
Moerman Vic
Petermans Kobe
Mignauw Thomas
De Beule Oba
Peeters Lander
Bernard Nathan
Leerberghe Dante
Callaert Xander
MOECKX Rayan
Kazakbiyev Arbi

-46
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Naert Olivier

Jachichanov Ibrahim

Zakariev Adam
Van De Veire Wajdi
Dambale Sidy
Jacobs Brent
Bauwens Mathiss
Abbas Hadi

De Gendt Lennert

maandag 24 juni 2019

Club

3087
4023
2326
1030
1113
4011
7007
3038
2138
1121
3009
3038
1124
4007
4035

3087
3073
1080
3089
3017
7008
4005
2033
4033

Clubnaam

JUDO CLUB KOKSIJDE VZW

JC BANZAI NAZARETH

JUDO CLUB GOOIK

JUDOTEAM - ALEN VZW

JUDO CLUB OUD-TURNHOUT VZW
JC SINAAI

JCSINT TRUIDEN

JCZWEVEGEM

JUDOCLUB MANSIO VZW

JC SAMURAI EINDHOUT

OSTEND JUDO CLUB
JCZWEVEGEM

JUDOSCHOOL REET VZW
KONINKLIJKE JUDOCLUB AALST 4007
JUDOCLUB WETTEREN

JUDO CLUB KOKSIDE VZW

JC ARDOOIE

JCHERENTHOUT

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JC KOOLSKAMP

JS LUMMEN VZW

JUDO CLUB ZELE

JC KAPELLE O/D BOS

JUDOKWAI KEMZEKE VZW

Jaar Dutch Open
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Harnes

Totaal

1100
715
710
590
540
340
190
100
100
100
100

75
75
75
50

1475
860
810
685
580
140
140
100
100
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Naam

10
11
12
13
14
15

Debaere Luka
Masselus Jobbe
Pletinckx Bram

De Ryck Lins

De Lathauwer Arno

Peeters Lander

-50

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Marinx Ray

Merdin Emile

Apti Fuat

Simoens Xander
Houthoofd Ward
Jachichanov Ibrahim
Barra Joran
Haagdorens Wout
De Smijter Pieter-Jan
Van Den Steene Noah
Stofferis Xander

Van De Wege Jurgen
Bammens Senne
Janssens Battis
Zakariev Adam
Theunissen Keo

Bauwens Mathiss

-55

1
2
3

Appels Ward
Demets Robbe

Altemirov Deny

maandag 24 juni 2019

Club
4023
1124
2326
4036
4046
1121

3073
3089
1072
4023
3089
3073
3021
1089
4023
4002
4122
4072
7027
2074
1080
7009
4005

1006
3087
4002

Clubnaam

JC BANZAI NAZARETH
JUDOSCHOOL REET VZW
JUDO CLUB GOOIK

VZW KIC LOKEREN

JC LEDE

JC SAMURAI EINDHOUT

JC ARDOOIE

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JUDO CLUB BUJIN WILRUK VZW

JC BANZAI NAZARETH

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JC ARDOOIE

JUDOCLUB YAWARA OOIGEM
JUDOSCHOOL PARK BRASSCHAAT VZ
JC BANZAI NAZARETH

JUDOCLUB GENT-DRONGEN VZW
JITSU-KWAI HAMME VZW

VZW JUDOCLUB 'ASAHI'90' KRUISH
JUDOCLUB OLYMPIA 7027 ZONHOV
JCTERVUREN

JCHERENTHOUT

JC GRUITRODE

JUDO CLUB ZELE

SATORI KWAI MORTSEL VZW
JUDO CLUB KOKSIIDE VZW
JUDOCLUB GENT-DRONGEN VZW

Jaar Dutch Open
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175
390
360
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75

50
50

500
395
190
305
330

215
150
100

75
75
50
50
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330
550
395

BK Hermée
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
600 0
405 0
0 0
160 0
295 0
0 240

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 50

0 0

0 0
120 440
600 0
405 0
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75
0
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0
0

Venray Brabant
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260
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Totaal
75

75

75

50

50

0

1395
1070
950
775
750
405
215
150
100
90
75
75
50
50
50
50

1665
1540
1160
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Naam

4
5
6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Marinx Ray
Vanneste Tom
Houthoofd Ward
Verelst Ard

Thys Axel

Weultjes Tommy
Vande Sande Matthias
Valy Rens

Weultjes Yvo

De Clerck Lucas
Remmery Leon
Mortier Géran
Simoens Xander
Van den Bruel Robin
Nijs Seppe

Covens Thibaut
Verdoodt Preben
Dakhkilgov Ibrahim
Delaey Dante

Van Buggenhout Jente
De Beule Lorian
Malfait Dwight

Stofferis Xander

-60

1
2
3
4

Batchaev Zelemkhan
Lecompte Gheron
Verelst Ibe

Demets Robbe

maandag 24 juni 2019

Club
3073
3089
3089
1006
1089
7121
1006
7008
7121
1124
3040
4002
4023
4122
4011
3021
2147
3031
3054
2047
2138
3145
4122

1030
3040
1006
3087

Clubnaam

JC ARDOOIE

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
SATORI KWAI MORTSEL VZW
JUDOSCHOOL PARK BRASSCHAAT VZ
JC AGGLOREX LOMMEL

SATORI KWAI MORTSEL VZW

JS LUMMEN VZW

JC AGGLOREX LOMMEL
JUDOSCHOOL REET VZW
YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHO
JUDOCLUB GENT-DRONGEN VZW
JC BANZAI NAZARETH

JITSU-KWAI HAMME VZW

JC SINAAI

JUDOCLUB YAWARA OOIGEM

JC NIJDROP OPWIJK

JC LICHTERVELDE

JC OLYMPIA BRUGGE

JC KODOKAN MERCHTEM
JUDOCLUB MANSIO VZW
JUDOCLUB EERNEGEM

JITSU-KWAI HAMME VZW

JUDOTEAM - ALEN VZW
YAMA-ARASHI JUDOCLUB BAVIKHO
SATORI KWAI MORTSEL VZW

JUDO CLUB KOKSIIDE VZW

Jaar Dutch Open
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240
100
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215
100
125
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100
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395
550
305

BK Hermée
0 525
295 0
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0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 50

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
600 0
405 0
185 0
0 525
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Venray Brabant
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Totaal
820
700
535
340
300
225
225
215
175
175
175
150
125
100

75
75
75
75
75
75
50
25

0

1270
1180
930
865
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Naam

O 00 N o u

10
11
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15
16
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23
24
25
26
27
28
29
30

Tseboyev Alexander
Jeronimo Lars
Berckmans Yort
Christiaens Noah
Verelst Ard

Aljija Seljamir

Nijs Seppe
Delbecque Bo
Vanluyten Senne
Kagermanov Yusbek
Decuyper Audric
Genbrugge Kyandro
Vanneste Tom

De Kroon Rick

Ben Allal Anas

Arab Yassine

Abbas Mohamed
Catfolis Dries
Nedjar Ayoub

Thys Axel

Van Gucht Kobe
Misselyn Niels
Tsatinyan Gagik
Vennekens Robrecht
Van Den Broeck Jorg

Boughalem Walid

-66

1

Decorte Remi

maandag 24 juni 2019

Club
3008
1124
2014
4122
1006
4042
4011
3089
7007
3087
2213
4071
3089
7005
2404
3006
2033
4011
2074
1089
4122
3089
1048
7007
1022
1032

3087

Clubnaam

JUDOCLUB TIELT VZW
JUDOSCHOOL REET VZW

JUDO CENTRUM LEUVEN
JITSU-KWAI HAMME VZW

SATORI KWAI MORTSEL VZW
JUDOCLUB HERZELE VZW

JC SINAA

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JCSINT TRUIDEN

JUDO CLUB KOKSIJDE VZW

JC ST PIETERS LEEUW

JUDOCLUB ARASHI VZW - KWAI VZ
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JC SPORTING NEERPELT

JC GROOT GRIMBERGEN

JUDO TEAM INTERNATIONAL

JC KAPELLE O/D BOS

JC SINAAI

JCTERVUREN

JUDOSCHOOL PARK BRASSCHAAT VZ
JITSU-KWAI HAMME VZW
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JC KDK SCHOTEN

JCSINT TRUIDEN

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE
ASAHI VZW

JUDO CLUB KOKSIIDE VZW

Jaar Dutch Open
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BK Hermée
320 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 165
0 0
0 0
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0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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0 0
600 0

ITA
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175
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Totaal
675
615
500
300
275
265
225
200
175
165
150
150
125
100

75
75
75
75
75
75
75
50
50
50
25

0

1490
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Naam

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Vansteenkiste Aymeric

Berrens Lars
Adashev Muslim
Christiaens Noah
Van Ransbeke Mathis
Genbrugge Kyandro
DHooghe Pieter-jan
Petrosyan David
Truyers Jonas
Batchaev Zelemkhan
Van Meirvenne Seppe
Erstukajev Rasoel
Vanluchene Hannes
Acou Pieter-Jan
Segers Mats

Akbary Abdulrhman
Geriev Islam
Robbroeckx Mats
Ramazanov Zaynal
Lybeer Tim
Jeronimo Lars
Ghadiri Shayan
Galaeyeva Moussa
Boustta Rida
Cuvelier Tristan
Hamarat Uveys
Lodewijckx Siebe
Fayaz Timoer

Poghosyan Sargis

maandag 24 juni 2019

Club
3087
1038
4122
4122
4070
4071
4011
3009
7008
1030
1022
4122
4023
3054
2403
1035
7008
1022
1030
2047
1124
2013
2184
1022
2326
7008
7027
3009
3006

Clubnaam

JC KOKSIIDE

JUDO CLUB ARENDONK VZW
JITSU-KWAI HAMME VZW
JITSU-KWAI HAMME VZW
JUDOSCHOOL IPPON BUGGENHOUT
JUDOCLUB ARASHI VZW - KWAI VZ
JC SINAA

OSTEND JUDO CLUB

JS LUMMEN VZW

JUDOTEAM - ALEN VZW

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE
JITSU-KWAI HAMME VZW

JC BANZAI NAZARETH

JC OLYMPIA BRUGGE

JUDOCLUB IPPON HULDENBERG VZ
MERKSEM JUDOCLUB VZW

JS LUMMEN VZW

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE
JUDOTEAM - ALEN VZW

JC KODOKAN MERCHTEM
JUDOSCHOOL REET VZW

JC YOSHI KAN HOFSTADE

ST AGATHA BERCHEM

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE
JUDO CLUB GOOIK

JS LUMMEN VZW

JUDOCLUB OLYMPIA 7027 ZONHOV
OSTEND JUDO CLUB

JUDO TEAM INTERNATIONAL

Jaar Dutch Open
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0
195

125
175

175

~
U O O O O O o o o o o

O O O o o o o o

OO O O O O O O O O O O 0O O O O O o o o o o o o o o o o o o

Harnes

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Totaal
1205
960
945
540
325
250
240
225
215
175
150
125
125
100
100
100
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
50
50
50
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Naam

31
32
33
34
35
36
37

De Voogt Wannes
Vennekens Robrecht
Misselyn Niels
D'Hooghe Achiel

Van Raemdonck Lucas
Van Gucht Kobe

Bertels Myrddin

-73

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Duyck Jarne
Nesirkoyev Israpil
Decorte Remi
Van Langenhove Robin
Dejaegere Cedric
Goossens Sander
Lombaerts Roel
Wollrabe Jari Xavi
Lecluyze Warre
Burick Yeska

Van der Aa Witse
Peeters Kobe
Geriev Islam
Broothaers Stijn
Crochart Lenn
Rodiers Jens
Creemers Kobe
Macours Louis
Breemans Stan

Boustta Rida

maandag 24 juni 2019

Club
3145
7007
3089
3073
4033
4122
1016

3089
3006
3087
4066
3089
1038
2013
7014
4072
4037
4122
2011
7008
1040
3009
7008
7005
7034
7009
1022

Clubnaam

JUDOCLUB EERNEGEM

JCSINT TRUIDEN

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JC ARDOOIE

JUDOKWAI KEMZEKE VZW
JITSU-KWAI HAMME VZW
JUDOCLUB ONI PUURS VZW

JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JUDO TEAM INTERNATIONAL

JUDO CLUB KOKSIDE VZW
JUDOCLUB EVERGEM VZW
JUDOCLUB KAWAISHI INGELMUNST
JUDO CLUB ARENDONK VZW

JC YOSHI KAN HOFSTADE

JC KODOKAN LANAKEN

VZW JUDOCLUB 'ASAHI'90' KRUISH
JUDOSCHOOL GERAARDSBERGEN
JITSU-KWAI HAMME VZW
JUDOCLUB EDO VZW

JS LUMMEN VZW

JUDOCLUB JITA KYOEI DUFFEL VZW
OSTEND JUDO CLUB

JS LUMMEN VZW

JC SPORTING NEERPELT

JUDOCLUB HAJIME STEVOORT 7034
JC GRUITRODE

JC FUDJI YAMA BOOM/SCHELLE

Jaar Dutch Open
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VK
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550
355

395
305

50
240

190

150

100
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BK Hermée
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
600 0
245 0
0 0
120 0
160 0
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 120

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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25
25

o O o o o

240

200
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0
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410
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Harnes
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Totaal
50

25

25

25

25

25

0

1250
1110
525
515
465
315
240
200
200
190
150
150
120
100
100
75
75
75
75
75
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Naam Club

21 Van Baelen Robbe 2013
22 Peeters Tom 1040
23 Monteyne Maarten 3087
24 Sargsyan Hayk 1035
-81
1 Nesirkoyev Iiman 3006
2 Denys Warre 3068
3 Bruggeman Jef 3087
4 Monteyne Maarten 3087
5 Debruyne Pjotr 3029
6 Stolk Harlando 7121
7 De Neve Jona 4019
8 De Bolle Nils 2326
9 Avlokhovi llia 4006
10 Janssens Jonas 1037
11 Kuypers Kenjy 7009
12 De Neef Brend 1004
13 Geysen Lars 7121
14 Wauman Jente 4006
-90
1 Boukich Younes 1018
2 Vanhoutte Lucas 1116
3 Temmerman Henri 4026
4 Braeckmans Pieter 1040
5 Dereere Karel 3031
6 Baes Matthias 1016
7 Vanryckeghem Jules 3029

maandag 24 juni 2019

Clubnaam

JC YOSHI KAN HOFSTADE
JUDOCLUB JITA KYOEI DUFFEL VZW
JUDO CLUB KOKSIJDE VZW
MERKSEM JUDOCLUB VZW

JUDO TEAM INTERNATIONAL
J.C. JENOS KWAI HOOGLEDE VZW
JUDO CLUB KOKSIJDE VZW
JUDO CLUB KOKSIIDE VZW
VZW IEPERSE JUDO CLUB NEKO
JC AGGLOREX LOMMEL

JC NEVELE

JUDO CLUB GOOIK

JCSINT NIKLASE

JUDOCLUB BOECHOUT VZW

JC GRUITRODE

YOSHI - KAN

JC AGGLOREX LOMMEL
JCSINT NIKLASE

JC SANDOKAN MECHELEN
JUDOCLUB HIRANO BRECHT VZW
KANO KWAI LAARNE VZW
JUDOCLUB JITA KYOEI DUFFEL VZW
JC LICHTERVELDE

JUDOCLUB ONI PUURS VZW

VZW IEPERSE JUDO CLUB NEKO

Jaar Dutch Open
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0

0

0

0
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o O o o

o O O o o o o

Totaal
50
50
50

1865
1670
755
625
390
190
190
100
100
100
75
75
50
50

790
635
380
300
100
100

70
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Naam  ClubClubnaam  JaarDutchOpen VK  BK Hermée  ITA  Venray Brabant Harnes Totaal
+90

1 Temmerman Henri

2
3
4
5
6
7

Fratczak Jakub

Baes Matthias
Dereere Karel
Dehing Jason

De Meersman Brent

El Amrite Mohamed

maandag 24 juni 2019

4026
1085
1016
3031
4103
2012
4028

KANO KWAI LAARNE VZW
ANTWERPEN UNITED JUDO VZW
JUDOCLUB ONI PUURS VZW

JC LICHTERVELDE

JC KUMIUCHI BERLARE
JUDOSCHOOL BERREVOESJ VZW
SAMOERAI RONSE VZW

2002
2004
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2004
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2004
2003

o O O o o o o

295
500
280
280
140
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50

405
320
160
160
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875
820
440
440
140

90

50
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